
SSI LOGIMAT® 

Vertikální
skladovací věž

Dynamické řešení pro ergonomické
skladování a vychystávání drobných dílů

ssi-schaefer.cz



Přehled výhod SSI LOGIMAT® 

Princip goods-to-person nabízí vysokou
úroveň pohodlí a zvyšuje efektivitu

Kompaktní design má ekonomické a
environmentální výhody

Nejvyšší skladovací hustota pro malé
díly, až o 90 % méně skladovacího
prostoru

Zvýšení výkonu o více než 20 % díky
automatizovaným procesům a ergonomickému
designu

Jednoduché uživatelské rozhraní a minimální
potřeba školení

Individuálně konfigurovatelná a
přizpůsobitelná vašim potřebám

Robustní strojová technologie pro maximální
dostupnost

Jednoduché propojení s SAP pomocí
doplňku connect:IT

Skladovací a vychystávací
řešení v jednom

Pomocí  LOGIPOINTER se na vychystávané nebo skladované zboží
promítá dobře viditelný nitkový kříž. Tento vizuálně podpůrný systém
eliminuje chyby z nedbalosti.

Vyjmutí je potvrzeno stisknutím lišty (LOGIBAR). Obsluha může potvrdit
načtení přímo na příslušném vyzvedávacím místě, aniž by musela
přecházet k displeji. To zvyšuje rychlost pickingu a zlepšuje ergonomii.

LogiDrive je automatická funkce, kdy se zboží vysouvá směrem ven k
jednotlivci. Tato ergonomická funkce je skvělá pro těžké zboží, s kterým
se manipuluje například pomocí jeřábu.

 Pomocí LOGIWORK lze výšku police upravit a
přizpůsobit obsluze.

 Kromě výšky odebírání lze zboží v provozním otvoru také
naklonit až o 30°. Výsledkem je vyšší efektivita při pickingu a
lepší přehled při práci.

LogiPull je manuální funkce možnosti vytažení
zboží z logimatu


